
遗失声明
遗失声明
三亚万达大酒店有限公司万达康莱德酒店（税号

914602005624067669）开具的增值税普通发票遗失，发票
代码:4600171320，发票号码:27229051，声明作废。

招标公告招 聘

注销公告
欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

征婚交友

遗失声明
刘晶现声明一张（永金·海域天城房号C3-

903）的税费暂代收费用的收据遗失（收据编号：
8019600，收据金额：7579.12元），声明作废。

遗失声明
乐东抱由墨墨杂货铺遗失营业执照正、

副本，注册号：469033600133027，声明作废。

遗失声明
梁炎伟遗失海南省居住证，证号，

450923198904078278，声明作废。

遗失声明
文昌昌洒数枚服装店不慎遗失营

业执照正本、副本各一本，注册号：
469005601172629，特此声明作废。

遗失声明
屯昌屯城积财个体运输户税务登

记证正本不慎遗失，纳税人识别号：
460026196712050636，特此声明。

遗失声明
新疆维泰置业有限公司遗失海南省增值税专

用发票2份，代码:4600163160，票号:00925864，
代码:4600163160，票号:00923682，声明作废。

遗失声明
临高县调楼陈小丹海鲜摊遗失营业

执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92469028MA5RE5QM6R，声明作废。

注销公告
万宁大明种养专业合作社拟申请

注销，请债权债务人自登报日起45天
内到本社办理相关事宜。

遗失声明
临高县临城傲翔铝材店遗失营业执照正

本，注册号469028600092169，声明作废。

遗失声明
中国移动通信集团广东有限公司佛山

分公司遗失2张海南增值税普通发票，号码
NO：12140026，NO:12140027，声明作废。

遗失声明
海南长石医药有限公司不慎遗失海南增值

税专用发票壹份（抵扣联和发票联），发票代码
4600163130，发票号码08851702，声明作废！

遗失声明
定安县黄竹镇黄竹村民委员会市

一村民小组遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
定安定城新朝计算机维修部遗失

税务登记证正本，证号：定国税登字
460025198606282110，声明作废。

遗失声明
胡 孙 统 遗 失 豪 沃 牌 货 车 琼

C38128工商营业执照正、副本，注册
号：469025600165911，声明作废。

遗失声明
洋浦逢兴摩托车配件总汇遗失营业执照正、

副本，注册号460300600005505，声明作废。

遗失声明
定安翰林家家乐瓜菜种植专业合

作社遗失税务登记证副本，证号：定国
税登字460025062305360，声明作废。

物流运输招标公告
海南速韵达物流有限公司于

2019年4月18日至4月30日对
公司业务下的快递、物流货物运
输业务对外公开招标，有意者请
联系18907580866 鲁总 公司地
址：海口市秀英区海榆中线32号
（韵达快递分拨中心）

琼山社区卫生服务站招聘医生、护士
13006049709

龙华区思达圆婚介
专业婚介平台、单身男女各有3千多名，来就有约，一对一
见面，成功率高，欢迎光临！
龙华路椰树集团厂门旁 66500706 18976082986

下载安装注册充值后，可在
线购买足彩、大乐透、七星彩、4+
1、竞彩、顶呱刮等体彩玩法。绑
定的银行卡须为本人开户海南
省内储蓄卡。咨询电话：95086

扫描二维码
开通手机购彩

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本
报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

两数合6 9
码到成功

据近期七星彩头奖落数情况
分析：头奖双头双尾组合为主攻，
中肚两数主攻合69。头奖两数的
差分为1点2点，主攻百位比个位
小2点，千位与十位两数合25。

两数组合：29×××××

×51×××× 3×8××××
×97×××× ×82××××
×6×7××× ××66×××
××17×××

三数组合：029 157 058
679 028 167 356 147

前四码组合：2900×××
4517 ××× 3580 ×××
6977 ××× 0822 ×××
2617 ××× 5366 ×××
0417×××

参考码：2900145

大乐透井喷36注千万大奖
■图形分析

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2019年4月24日 星期三

4 月 22 日，体彩大乐透第
19045 期前区开出号码 01、04、
16、19、33，后 区 开 出 号 码 03、
12。本期通过2.66亿元的全国发
行量，为社会筹集彩票公益金
9603万元。

本期全国共开出 36 注一等
奖，来自17个省份的幸运购彩者，
分享了幸运大奖，呈现“雨露均
沾”的态势。

其中，13 注为 1800 万元（含
800 万元追加奖金）追加投注一等
奖，花落山西（3 注）、江苏（2 注）、
天津、内蒙古、上海、浙江、江西、
山东、四川、陕西；23注为1000万
元基本投注一等奖，花落福建（4
注）、山东（4 注）、浙江（2 注）、云
南（2 注）、上海（2 注）、江苏（2

注）、河北、山西、安徽、江西、河
南、广东、甘肃。

数据显示，尽管本期开出 36
注头奖，但没有出现亿元大奖。
山西太原一网点售出一张3倍投、
36元投入的单式追加倍投票，中
出 3注 1800 万元一等奖，单票收
获奖金5400万元。该幸运购彩者
成为当晚最大的赢家。

山东临沂一网点售出一张 2
倍投、20元投入的单式倍投票，共
中出 2注 1000 万元一等奖，单票
收获奖金2000万元，奖金额排名
第二位。

此外，江苏淮安一网点售出一
张 7+3 复式追加票，单票中奖
1836万元，奖金额排名第三位。
二等奖开出 263 注，每注奖金为

9.15 万余元；其中 87注采用追加
投注，每注多得奖金 7.32 万余
元。追加后，二等奖单注总奖金
为16.48万元。

本期三等奖中出 446 注，单
注奖金为 10000 元。四等奖中
出 2849 注 ，单 注 奖 金 为 3000
元。五等奖中出 26665 注，单注
奖 金 为 300 元 。 六 等 奖 中 出
59899 注，单注奖金为 200 元。
七等奖中出 46894 注，单注奖金
为 100 元。八等奖中出 1006596
注，单注奖金为 15 元。九等奖
中出 7779740 注，单注奖金为 5
元。

奖池方面，本期开奖结束后，
55.52 亿元滚存至 4 月 24 日（周
三）开奖的第19046期。 彩彩

89有数稳坐8
本期七星彩入围基数15678，头奖

主攻双重 11、66、99，防对数 16、27。
不排除147、258、369一线组合。两数
合2、5。三数合7、9。第一位主攻0、8
防9。第二位：主攻5、6防7。第三位：
推荐1、4防7。第四位：推荐6、8防9。

两 数 组 合 ：8 × 6 ××××
96 ××××× 05 ×××××
×× 14 ××× ×× 99 ×××
× 97 ×××× × 64 ××××
×9×7×××

三数组合：678 169 158 124
289 379 046 279

前 四 码 组 合 ：8766 ×××
9611 ××× 0518 ×××
0214 ××× 2899 ×××
8973 ××× 1640 ×××
2977×××

■鸿运当头

17有数稳坐1
笑面人生

根据七星彩近期规律推测,本
期首奖应以14679入围基数，主攻
02二数，01267有数上奖。第一位
推荐2、4防6。第二位：侧重于5、6防
9。第三位：侧重于0、1防7。第四
位：侧重于1、5防7。

两数组合：2××1×××
×61×××× ×2×1×××
09××××× ×× 11×××
××15××× ×81××××
36×××××

三数组合：015 167 012

079 124 159 148 167
前四码组合：2501×××

4617 ××× 0211 ×××
0977 ××× 4211 ×××
6915 ××× 4811 ×××
3671×××；参考码：2501369

16
19
19
22
12
15
27
14
13
02
13
21
19
04
08
18
17
13
16
17
16
26
21

2 9 4 1
3 4 6 6
3 7 9 0
9 1 4 8
2 4 5 1
3 5 3 4
7 9 3 8
1 7 4 1
2 9 0 2
1 1 0 0
3 0 2 8
3 8 7 3
5 7 5 2
2 1 1 0
0 0 1 7
7 7 3 1
4 8 1 4
6 0 2 5
2 6 0 8
8 1 4 4
8 2 0 6
9 7 7 3
2 9 5 5

3

8 3 5

6 5 0

5 5 7

3 2 8

6 5 1

6 0 3

6 2 7

2 0 3

5 2 2

5 5 2

0 0 0

6 1 8

0 0 8

3 9 8

9 9 5

4 2 8

8 8 2

8 5 1

2 6 2

7 3 7

3 0 8

8 7 9

1 1 2


